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قلب احمق در دهان اوست و زبان عاقل اوقات شرعی
در درون قلبش!

حکمت نهج البلاغه
دنیا به چه کار آید و فردوس چه باشد

از بارخدا به ز تو حاجت نتوان خواست
سعدی

کلینتون از کدام اشتباه می گوید؟!
این روزها روسای جمهور اسبق آمریکا حمایت های خود از بایدن را در رقابت با ترامپ 
علنی ساخته اند. بوش پسر نیز به عنوان فردی جمهوریخواه، ترجیح می دهد از ترامپ 
حمایت نکند زیرا معتقد است رئیس جمهور سابق آمریکا، اصول سیاسی حزب جمهوریخواه را 
به سخره گرفته است! بیل کلینتون ، اوباما و بایدن مثلثی را برای شکست دادن مجدد ترامپ 
در انتخابات ریاست جمهوری سال 2024 ایجاد کرده اند. این اتحاد در سال 2020 و 2022 پاسخ 
داد و منجر به پیروزی دموکراتها در دو انتخابات ریاست جمهوری و میاندوره ای کنگره شد. اما 

سوال اصلی اینجاست که آیا این بار چنین ائتلافی پاسخگو خواهد بود؟
ک اوباما و بیل کلینتون روسای جمهور سابق دموکرات آمریکا در مراسمی با حضور جو بایدن  بارا
رئیس جمهوری آمریکا در شهر نیویورک حضور یافتند تا برای ستاد انتخاباتی بایدن کمک های 
مالی جمع آوری کنند. کلینتون و اوباما در این مراسم به موضوعی پرداختند که اقتصاددانان، 
گر آمار  استراتژیست های سیاسی دموکرات و کاخ سفید را آزار می دهد و آن سوال این است که ا

گذشته جو بایدن بسیار خوب بوده، چرا  و وضعیت اقتصادی ایالات متحده در دوره 3 سال 
آمریکایی ها از اقتصاد اینقدر ناراضی هستند؟اوباما و کلینتون در مراسم جمع آوری کمک های 
مالی برای جو بایدن در سالن رادیو سیتی موزیک شهر نیویورک، از هزاران نفر خواستند که برای 

دور دوم ریاست جمهوری از دموکرات ها حمایت کنند.
که از سال 1993 تا سال 2001 رئیس جمهوری آمریکا بوده، به نظر می رسید از ادامه  کلینتون، 
که  کند  وضعیت فعلی نگران است و انتخابات این دوره را با انتخابات سال 2016 مقایسه می 
همسرش، هیلاری کلینتون از ترامپ شکست خورد.کلینتون گفت، بحران مالی سال 2008 آنچه 
را که اوباما می توانست انجام دهد مخدوش و محدود کرد. به گفته کلینتون، بایدن، در زمانی 
که معاون اوباما بود، »کار خوبی« انجام داد و در آن زمان قانون بهبودی سال 2009 را اجرا کرد، 
زیرا آن دو )اوباما و بایدن( برای پر کردن حفره 3 تریلیون دلاری در اقتصاد تلاش می کردند. اما 
در پایان دوره اوباما، مردم هنوز نتوانستند پیشرفت اقتصادی را به طور کامل احساس کنند و 
که ترامپ از  کلینتون در مورد اقتصادی  اثرات این پیشرفت بعدها در دوره ترامپ نمایان شد. 
سلف خود به ارث برد، گفت: » صادقانه بگوییم رئیس جمهور ترامپ، چند سال خوب را پشت 
سر گذاشت، زیرا زمینه آن سال های خوب اقتصادی در دوره اوباما پایه گذاری شده بود و در واقع 

ک اوباما دزدید و به نام خود زد. ترامپ نتایج مثبت آن سیاست ها را از بارا

بیل کلینتون هشدار داده است که نباید ماجرای پیروزی ترامپ در سال 2016 و راهیابی مجدد وی 
به کاخ سفید تکرار شود! در آن زمان، برخی دموکراتها ترجیح دادند آرای خود را به علت مخالفت 
کلینتون( به سبد رای ترامپ بریزندو همین مسئله منجر به  کلینتون) همسر بیل  با هیلاری 
شکست دموکراتها در ایالاتی حساس و تعیین کننده شد. این بار نیز برخی دموکراتها نسبت به 
عملکرد بایدن ناراضی هستند و همین مسئله می تواند منجر به تکرار سناریوی سال 2016 شود. 

موضوعی که بیل کلینتون نمی تواند نگرانی خود را نسبت به آن کتمان کند. 
طبق گزارش ها، در مراسم سالن رادیو سیتی موزیک نیویورک که بزرگ ترین مراسم جمع آوری 
کمک های مالی برای یک نامزد دموکرات در ادوار مختلف انتخابات آمریکا بوده و مراسمی با 
حضور ستاره های پرشمار و سرمایه داران حامی مالی حزب دموکرات بود، 25 میلیون دلار پول 
گفتنی است عملکرد بایدن در مقایسه با ترامپ  برای ستاد انتخاباتی بایدن جمع آوری شد.  
در زمینه جمع آوری کمک های مالی بسیار بهتر بوده و بایدن بیش از دوبرابر ترامپ کمک های 
مالی برای ستاد خود جمع آوری کرده است. بسیاری با مقایسه عملکرد بهتر هیلاری کلینتون 
در انتخابات سال 2016 در زمینه جمع آوری کمک های مالی بیشتر از ترامپ معتقدند این عامل 
هر چند مهم است اما با تجربه انتخابات سال 2016 هیچ تضمینی برای پیروزی در انتخابات 

محسوب نمی شود.
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تولید را پاس بداریم
ادامه از صفحه اول

خیلی توضیح در مورد این دو مانع لازم نیست . چون هم مردم و هم مسئولین می دانند این موانع 
چیست، اما در مورد عبور از آن تردید دارند!

دستگاه حکمرانی اقتصاد در کشور برای عبور از مانع اول به شجاعت، جسارت و جهاد تصمیم نیازمند 
است و در عبور از مانع دوم علاوه بر آن سه خصوصیت »عدالت« ، »انصاف« و »احتیاج« دارد.

تعارض منافع چون سنگی بزرگ بر سر راه »تولید ملی« قرار دارد و تکان دادن آن خیلی از عناصر 
گیر و ... را بیکار خواهد کرد. این جماعت بیکار نخواهند نشست  سودجو، مفت خور، رانت بگیر، رشوه 

کنند. لذا باتمام قدرت سیاسی و مالی خود در سر راه تولید سنگ اندازی می 
6- تورگوت اوزال، نخست وزیر پیشین ترکیه و پدر تحولات اقتصادی این کشور یک شعار کلیدی 

داشت که از سه جمله کلیدی بهره می برد.
الف- واردات ممنوع

ب- صادرات آزاد
ج- وارداتی آزاد است که منجر به تولید برای صادرات شود.

که بخش  کلید اصلی جهش تولید است. جهش تولید وقتی اتفاق می افتد  این سه جمله ، 
کردن به منافع ملی در این  خصوصی ، بخش دولتی و بخش عمومی بدون تعارض منافع با فکر 

قلمرو فعال شوند.
گر هر سه بخش دولتی ،خصوصی  غول عظیم قاچاق چون سدی در برابر این راهبرد ایستاده است. ا
گرفت بلکه  و بخش عمومی آلوده به معصیت قاچاق باشند، نه تنها جهشی صورت نخواهد 
خ قاچاق کالا  ورشکستگی عناصر مؤمن و پای کار تولید کشور را در پی خواهد داشت و آنها زیر چر

و به ویژه ارز له خواهند شد.
که در حکمرانی اقتصادی سه  کشور وقتی روی سفره مردم می نشیند  7- نان جهش تولید در 

خ دهد . اتفاق مهم ر
الف-اصلاح ساختار بودجه

ب- اصلاح نظام مالیاتی
ج- اصلاح سیاست های پولی و مالی

خ دهد. گر این سه اصلاح در نظام دانایی حکمرانی اقتصادی ر ا
میلیاردها دلار و ده ها هزار تن طلا از ذخایر شرکت های دولتی و خصوصی و نیز اشخاص حقیقی 
که در چرخه تولید به کار نرفته و در صندوق امانات در بانک ها یا خانه ها محبوس است به چرخه 

گردد. تولید بازمی 
گذاری برنامه هفتم تورم یک رقمی نشود، نقدینگی اشخاص حقیقی و حقوقی چون  گر براساس هدف  ا

کند. روحی سرگردان در بازار طلا، ارز،ملک و ماشین و...حیات حکمرانی اقتصادی را تهدید می 
کارمند حل شدنی  8- تعارض منافع به عنوان اصلی ترین مانع تولید با بخشنامه و امضای یک 
نیست. یک اراده ملی می خواهد تا مافیاهایی که روی هر کالای استراتژیک و حیاتی خیمه زده اند 

با قوه قهریه و قضائیه به زیر بکشد.
گفتمان جهش تولید با مشارکت مردم همراه نشود و بخواهد  گر نظام دیوا ن سالاری در کشور با  ا
در این فرآیند تاریخی تحول اقتصادی اخلال ایجاد کندو  در بزنگاه های بزرگ تعارض منافع طرف 

عناصر خائن و  سودجو را بگیرد ، در پاسداشت تولید به بن بست می رسیم. 

گروه بین الملل 
  شهروندان ترکیه در جریان انتخابات محلی که در جریان 
آن مخالفان رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری مشارکت 
گسترده ای داشتند، توانستند بزرگترین ضربه انتخاباتی خود 
را به او و حزبش وارد کنند.رئیس جمهور ترکیه و همراهانش در 
 حزب عدالت و توسعه نه تنها موفق به بازپس گیری کرسی های
 شهرداری در سه شهر اصلی این کشور ) آنکارا، استانبول و ازمیر( 
نشدند، بلکه در برخی شهرهای دیگر نیز کرسی های شورای 
گذار کردند .این سنگین ترین شکست  شهر و شهرداری ها را وا
حزب عدالت و توسعه طی دو دهه اخیر محسوب می شود. برخی 
گذار به  تحلیلگران، از این شکست به عنوان نقطه آشکارساز 
که رئیس جمهور  کنند. موضوعی  دوران پسااردوغان یاد می 
ترکیه را آزار می دهد، استمرار این روند و تبدیل شدن آن به 
یک روال قابل پیش بینی است! طی سال های گذشته و اخیر 
بسیاری از استراتژیست های حزب عدالت و توسعه به اردوغان 
در خصوص تغییر موازنه قدرت در ترکیه به سود مخالفان وی 
هشدار داده بودند. با این حال چنین هشدارهایی از سوی رئیس 
جمهور ترکیه جدی گرفته نشد. جدایی برخی اعضای تاثیرگذار 
گل  حزب عدالت و توسعه مانند احمد داوود اوغلو، عبدالله 
 و علی باباجان نیز در شکل گیری روند مخالفت با اردوغان در 
کنون بیش از هر زمان دیگری خودنمایی  ترکیه موثر بود. آنچه ا
می کند، تمایل شهروندان ترکیه ای مبنی بر تغییرات اساسی 
کشورشان است. قطعا اردوغان به عنوان نماد وضعیت  در 
موجود، در چنین فضایی بیشتر مورد چالش قرار خواهد 
گرفت. او چندی پیش وعده داده بود که از قدرت کناره گیری 
خواهد کرد اما بسیاری از رسانه های ترکیه ای چنین اظهاراتی 
را تبلیغاتی و برگرفته از سیاست همیشگی وی خواندند. قطعا 
رئیس جمهور ترکیه، تمایل زیادی نسبت به بقای ابدی در 
راس معادلات سیاسی و اجرایی کشورش دارد و این موضوع 
را طی دودهه اخیر نیز به اثبات رسانده است.اما انتخابات 
اخیر، بسیاری از محاسبات و پیش فرض های ذهنی اردوغان 
و همراهانش را بر هم زده است. از بین رفتن پایگاه رای مردمی 
کوچک  اردوغان در شهرهای اصلی و حتی برخی شهرهای 
تر که قبلا پیروزی حزب عدالت و توسعه در آنها تضمین شده 

کم  بود، زنگ خطر را با شدیدترین صدای ممکن برای حزب حا
 ترکیه به صدا در آورده و اردوغان را نیز از حملات پنهان و آشکار 
هم حزبی هایش بی نصیب نخواهد گذاشت. دوران جدیدی در 
آنکارا آغاز شده که قطعا اردوغان دیگر نمی تواند ترسیم کننده 

و تعیین کننده آن باشد. 
 نتایج انتخابات چه می گوید؟

بدون شک یکی از آوردگاه های مهم انتخابات اخیر در ترکیه، 
که سکان آن طی سال های اخیر در  استانبول بود. شهری 
کرم امام اوغلو)شهردار استانبول( بود. حزب عدالت و  دستان ا
توسعه، مدعی شده بود که در انتخابات اخیر معادلات شهری در 
استانبول را تغییر داده و امام اوغلو را شکست خواهد داد.شمارش 
کرم امام اوغلو از حزب »جمهوری خواه خلق«  آرا نشان داد که ا

کنان استانبول به عنوان شهردار بزرگترین   بار دیگر از سوی سا
شهر ترکیه برگزیده شده است؛ آرای ریخته شده به نفع او در 
کم  صندوق های رای 10 درصد بیشتر از آرای رقیبش از حزب حا

»عدالت و توسعه« بود.
دیگر نامزد حزب »جمهوری خواه خلق« یعنی منصور یاواش نیز 
توانست شهرداری آنکارا را حفظ کند و در انتخابات شهرداری 
کشور نیز به پیروزی برسد.نتایج این  15 شهر دیگر در سراسر 
کم  انتخابات، بدترین شکست برای اردوغان و حزب حا
»عدالت و توسعه« در بیش از دو دهه اخیر محسوب می شود 
کشور  و می تواند نشان دهنده تغییر در چشم انداز سیاسی 
ترکیه باشد.افزایش حمایت های مردمی از حزب اسلامگرای 
که موضعی صریح تر  از اردوغان علیه اسرائیل  »رفاه نوین« 

که از میزان حمایت ها از حزب »عدالت و  دارد نیز باعث شد 
توسعه« کاسته شود.

 نقطه عطف یا نقطه آسیب؟
که در پایان شب ایراد شد،  اردوغان در جریان یک سخنرانی 
این نتیجه را یک »نقطه عطف« خواند.او خطاب به جمعیتی 
که در مقر حزب »عدالت و توسعه« در آنکارا جمع شده بودند، 
کشور از دست  که ائتلاف او »صدرنشینی« را در سراسر  گفت 
 داده است و قول داد که اقداماتی را برای پاسخگویی به پیام

گر اشتباهی مرتکب شدیم،   رای دهندگان انجام دهد.او گفت: »ا
گر چیزی کم داریم،  کنیم. ا آن را در سال های آینده برطرف می 

کنیم.« آن را تکمیل می 
از نظر تحلیلگران، نتایج به دست آمده برای اردوغان و حزب 

که پیش از  »عدالت و توسعه« بدتر از آن چیزی بوده است 
 این نظرسنجی ها با توجه به تورم فزاینده ترکیه و نارضایتی

کردند.در مکان دیگری در آنکارا   رای دهندگان پیش بینی می 
نیز هزاران نفر برای سخنرانی منصور یاواش، شهردار آنکارا از 

حزب »جمهوری خواه خلق« تجمع کردند.
 رقیب اردوغان در انتخابات ریاست جمهوری

کرم امام اوغلو، تاجر سابق و 53 ساله که در سال 2008 میلادی  ا
وارد عرصه سیاست شد و گمان می رود نامزد احتمالی انتخابات 
ریاست جمهوری آینده ترکیه باشد نیز گفت: »امشب 16 میلیون 
 شهروند استانبول پیام مهمی را هم به رقبای ما و هم به

 رئیس جمهور ارسال کردند.«
از نظر مرت ارسلانالپ، استادیار علوم سیاسی در دانشگاه بوغازیچی 
استانبول این »سخت ترین شکست انتخاباتی« اردوغان از زمان 

رسیدن به قدرت در سال 2002 میلادی بوده است.
که می تواند شکاف های  گوید: »امام اوغلو نشان داد  او می 
که رأی دهندگان مخالف ترکیه را  عمیق اجتماعی -سیاسی 
کند، پر کند. این او را به رقابتی ترین رقیب سیاسی  تعریف می 

کند.« رژیم اردوغان تبدیل می 
 وضعیت احزاب پس از شمارش آراء

شمارش 92/92 درصدآرای ریخته شده در صندوق های شهر 
استانبول نشان داد که امام اوغلو 50/92 درصد از آراء و مورات 
کوروم، وزیر پیشین دولت ملی اردوغان 40/05 درصد از آراء را 
به دست آورده اند.حزب »عدالت و توسعه« و متحدان اصلی 
آن همچنین مجبور شدند از مقام شهرداری در 19 شهر کلیدی 
دیگر از جمله شهرهای بزرگ بورسا و بالیکسیر در شمال غربی 
دست بکشند.در مجموع نیز حزب »جمهوری خواه خلق« با 
کسب تقریباًیک درصد آرا بیشتر از سایر احزاب، برای اولین 
گذشته، حزب پیشتاز این انتخابات شد.از  بار در 35 سال 
 نظر تحلیلگران، فشارهای اقتصادی از جمله تورم حدودا

کاهش رشد اقتصادی ناشی از   70 درصدی ترکیه همچنین 
که رای دهندگان ترکیه  یک رژیم سختگیرانه پولی باعث شد 
 حزب »عدالت و توسعه« را تنبیه کنند.درهر حال، اقتصاد عامل
 تعیین کننده در انتخابات اخیر  بود. مردم ترکیه خواستار تغییر 

بودند و این موضوع را پای صندوق های رای نشان دادند. 

توهماتی که کار دست دولت ترکیه داد 

شوک سیاسی به اردوغان 

سهشنبه
14فروردين1403
22رمضان1445
2آوريل2024
سالسیونهم

شماره10829

اذان ظهر:12:08 
اذان مغرب: 18:45

اذان صبح فردا:  4:22 
طلوع آفتاب فردا: 5:48

گهی مزایده عمومی آ
نوبتاول

گذاری انجام خدمات رفاهی در مجتمع ورزشی ولیعصر  شهرداری شاهرود در نظر دارد نسبت به وا
کسب اطاعات بیشتر  )عج( شهرداری شاهرود اقدام نمایند، لذا متقاضیان می توانند جهت 
گهی همه روزه به جز ایام تعطیل در وقت اداری با تلفن 31555230-023 سرپرست  از موضوع آ
گهی در سایت  مجموعه ورزشی ولیعصر )عج( شهرداری شاهرود تماس حاصل نمایند. ضمنا متن آ
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir جهت مشاهده متقاضیان قابل رویت 

و بهره برداری می باشد.
خ 1403/1/21  لازم به ذکر است مهلت دانلود و بهره برداری اسناد مزایده از سامانه فوق الذکر تا مور

می باشد.
خ1403/1/21   مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت 14 مور

می باشد.
گشایی 1403/2/1  تاریخ باز

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/14
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/1/21

خ ش 1403/1/14

فراخوان ثبت نام مرحله اول
 فراخوان ثبت نام کاندیداهای هیات مدیره و بازرس اتحادیه قنادان

 و نانوایان شهرستان چهارباغ
براساس بند 131 مصوبات نهمین صورتجلسه کمیسیون نظارت مورخ 1402/12/19 مبنی بر اخذ مجوز برگزاری انتخابات اتحادیه تازه تاسیس قنادان و نانوایان 
خ 1403/1/18 لغایت 1403/2/1 جهت ثبت  بدینوسیله از کلیه دارندگان پروانه کسب معتبر دائم اتحادیه صنف قنادان و نانوایان دعوت به عمل می آید از مور
نام در هیات مدیره یا بازرس اتحادیه قنادان و نانوایان به نشانی اینترنتی lection.iranianasnaf.ir مراجعه و پس از ثبت نام مدارک ثبت شده را به هیات 

اجرایی مستقر در اداره صنعت معدن و تجارت شهرستان چهارباغ بلوار سردار شهید سلیمانی جنب اداره گاز – اداره صمت طبقه اول ارائه نمایند.
جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره 02644564016 تماس حاصل فرمایید.

شرایط داوطلبان
1- تابعیت جمهوری اسامی ایران )برابر با شناسنامه(

2- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسامی ایران
3- نداشتن سوءپیشینه کیفری

4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال ، حجر ورشکستگی و افاس
5- عدم اعتیاد به مواد مخدر

6- عدم اشتهار به فساد
7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه )برابر مدرک تحصیلی یا گواهی معتبر از اداره آموزش و 

پرورش(
کثر سن در زمان ثبت نام 75 سال 8- حدا

9- داشتن پروانه کسب معتبر
10- داشتن وثاقت و امانت

تاریخ انتشار1403/1/14
خ ش 1403/1/14

مزایده کتبی شماره 20
فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شمالغرب نزاجا در نظر دارد ضایعات آهن آلات و راه پله های آهنی کوی سازمانی 
گروه 11 توپخانه مراغه ، ابزار آلات کارگاهی، قطعات داغی خودرویی موجود در این پشتیبانی را از طریق مزایده به 
فروش برساند . متقاضیان شرکت در مزایده می توانند به منظور دریافت برگ شرایط معامله و آدرس محل رویت 
اقام در ساعات اداری به نشانی آذربایجان شرقی – شهرستان مراغه – 5 کیلومتری جاده بناب پادگان فرماندهی 

آماد و پشتیبانی منطقه شمالغرب نزاجا )مدیریت خرید و پیمان( مراجعه نمایند.
1- تاریخ بازدید اقام مورخه 1403/1/25 الی 1403/1/27 و زمان کمیسیون فروش مورخه 1403/1/28 در محل 

آماد و پشتیبانی منطقه شمالغرب نزاجا واقع در شهرستان مراغه باحضور شرکت کنندگان انجام خواهد گرفت.
ج در  2- متقاضیان باید 10% قیمت پیشنهادی خود را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب مربوطه )مندر

برگ شرایط( واریز و اصل فیش واریزی را ارائه نمایند.
3- ارائه مدارک گواهی ثنا از سوی شرکت کنندگان در مزایده به منظور همکاری شرکتها با نیروهای مسلح الزامی 

می باشد.
4- فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شمالغرب در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود.

5- هزینه تحویل مدارک و برگ شرایط و مشخصات مبلغ 100 هزار تومان و چنانچه متقاضی خواهان ارسال پستی 
باشد مبلغ 150 هزار تومان می باشد.

کس 37450388-041 تماس حاصل فرمایید. جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره تلفن و فا
تاریخ انتشار 1403/1/14

خ ش 1403/1/14

گهی مناقصه عمومی )ترابری( آ
فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه جنوب غرب نزاجا )مدیریت خرید و پیمان(

ج در جدول ذیل را در مورخه1403/1/25 از طریق مناقصه عمومی در شهرستان دزفول خریداری  در نظر دارد اقام مندر
نماید.
مدتمحلبرگزاریسپردهشركتدرمناقصه)ريال(تعدادنوعكالا/جنسرديف

10روزدزفول553/025/000/000دستگاهاجارهاتوبوس40نفرهجهتتردددرسطحاستانخوزستان1

گهی روزنامه کثیرالانتشار نوبت اول : روز سه شنبه مورخه 1403/1/14 1- تاریخ چاپ آ
گهی روزنامه محلی نوبت دوم : روز چهارشنبه مورخه 1403/1/15 2- تاریخ چاپ آ

گهی تا ساعت  گهی تا تاریخ 1403/1/25 و دریافت اوراق از تاریخ چاپ آ 3- تاریخ توزیع و دریافت اوراق مناقصه : از تاریخ چاپ آ
8 صبح مورخه 1403/1/25 درب انتظامات فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه جنوب غرب نزاجا می باشد.

4- محل توزیع اوراق مناقصه : مدیریت خرید و پیمان فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه جنوب غرب نزاجا )دزفول(
5- ساعت و محل برگزاری مناقصه : ساعت10 صبح روز شنبه 1403/1/25 در سالن توجیه ف آما و پش منطقه جنوب غرب نزاجا 

)دزفول(
6- شرکت در مناقصه و ارائه قیمت پیشنهادی به منزله قبول تمام شرایط دستگاه مناقصه گزار می باشد.

7- دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
تلفکس : 06142421853- 09168301561- 09106380821

تاریخ انتشار 1403/1/14
خ ش 1403/1/14

ف آماد و پش منطقه شمالغرب نزاجا

فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه جنوب غرب نزاجا )دزفول(

محسن احمدی
شهردار شاهرود

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی

ناصر قندیل در گفت و گو با »رسالت« :

تفکیک بایدن و نتانیاهو  از یکدیگر خطاست
کید کرد: تفکیک آمریکا و اسرائیل در جنگ غزه، یک خطای بزرگ است و   روزنامه نگار و سیاستمدار لبنانی تا

این دو یک ماهیت داشته  و یک عملکرد را در این خصوص دنبال می کنند. 
ناصر قندیل در گفت و گو با» رسالت« اظهار داشت : » مقامات دولت جوبایدن تلاش می کنند خود را بازیگرانی 
کتیک های کابینه رژیم  متفاوت از نتانیاهو در جنگ غزه قلمداد کنند وحتی خود را منتقد برخی سیاستها و تا
اشغالگر قدس در جنگ غزه نشان دهند. اما شواهد و مستندات محکم از جمله رویکرد سیاسی، نظامی، 
منطقه ای و امنیتی آمریکا نشان می دهد که اساسا نمی توان میان واشنگتن و تل آویو در جنگ غزه و حتی 

دیگر پرونده های جاری در منطقه و نظام بین الملل تفکیکی برقرار کرد.«
 این تحلیلگر لبنانی افزود: "نباید تصورکرد که بایدن فرد متفاوتی از نتانیاهو و کاخ سفید بازیگری متفاوت از

 تل آویو در جنگ و نسل کشی غزه محسوب می شود. این پیش فرض را برای همیشه باید کنار گذاشت.«


